[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.10. 2017
№ 535
с. Мельниково

	Об определении специально отведенных мест и помещений
для встреч депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации,
избранных на территории Томской области и
депутатов Законодательной Думы Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 07 июня 2017 года № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях»
О Б Я З Ы В А Ю :

1.  Определить специально отведенные места и помещения для встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, избранных на территории томской области и депутатов Законодательной Думы Томской области:
	№
	Наименование

муниципального

образования
	Наименование и адрес специально отведенного места для встреч депутатов с избирателями
	Местонахождение помещения для встреч депутатов с избирателями
(с наименованием организации и адресом)

	1.
	Анастасьевское сельское поселение
	Площадь у клуба
Томская область,

Шегарский район;

с. Анастасьевка,

пер. Почтовый 5.

	Маркеловский Дом культуры

этаж 1,
Томская обл.

Шегарский район,

с. Маркелово,

ул.Рабочая 1

	2
	Баткатское
сельское
поселение
	Площадь у Дома культуры

Томская обл.

Шегарский район

с.Каргала,

ул.Юбилейная д.12а
	Баткатский Дом культуры

этаж 1,

Томская обл.

Шегарский район

с.Баткат

пер. Кооперативный д. 1

	3
	Северное
сельское
поселение
	Площадь у клуба

Томская область,

Шегарский район;

с.Гусево,

ул.Гагарина 7 помещение 2
	Монастырский Дом культуры

Томская обл.

Шегарский район

с.Монастырка

ул. Советская 32 «а»

	4
	Побединское
сельское
поселение
	Площадь у здания

бывшего клуба

Томская обл.

Шегарский район

п. Победа,

ул. Коммунистическая 112
	Побединская СОШ

этаж 1, спортзал,

Томская область,

Шегарский район,

п. Победа

ул. Ленина 12 а

	5
	Трубачевское
сельское
поселение
	Площадь у клуба
Томская обл.

Шегарский район

с. Малобрагино,

ул. Школьная 2/а
	Трубачевский клуб

Томская обл.

Шегарский район

с.Трубачево

ул.Центральная 7 д. 1 пом. 3

	6
	Шегарское
сельское
поселение
	Площадь у хоккейного корта

Томская обл.

Шегарский район

с. Мельниково
ул.Московская 26

	РЦКД «Заря» с.Мельниково

Томская обл.

Шегарский район

с.Мельниково,

ул.Калинина 55.

2.  Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте МО «Шегарский район» в сети интернет.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации – первый заместитель
                      В.П. Ермоленко
Извекова Е.Н.., 2-16-61